

HA01(2025) - KØBENHAVNS AUTISMEHUS – FAGLIGT OG SOCIALT FYRTÅRN FOR BØRN, UNGE, VOKSNE OG FAMILIER PÅ HANDICAPOMRÅDET

[Afventer godkendelse i ejendomsfaglighøring]

Kort resumé: Med forslaget investeres i etableringen af Københavns Autismehus, der skal skabe en samlet base for peer-fællesskaber samt forebyggende og tværfaglige indsatser for børn, unge og voksne med handicap, herunder særligt autisme. Med forslaget forventes det, at flere børn, unge og voksne med handicap og deres familier vil blive en del af fællesskaber samt få øget trivsel og selvstændighed. Det forventes at kunne mindske eller stabilisere fremtidige behov for støtte. På baggrund heraf forventes forslaget at give en besparelse på køb ift. dagtilbud og midlertidige botilbud, reduceret behov for botilbudspladser samt en merindtægt for salg af VISO-ydelser.

Fremstillende forvaltning: Socialforvaltningen

1. Beskrivelse af forslag (fremgangsmåde og effekt)

Baggrund og formål

Forvaltningen kan konstatere en stigende tilgang af børn, unge og voksne borgere med autisme, et stigende støttebehov og en højere grad af kompleksitet i behovene. Det er en landsdækkende udfordring, som kommunerne arbejder med at finde løsninger på. Dette skaber et behov for nytænkning og fleksibilitet i løsningerne.

Som et led i at imødekomme udfordringerne investerer forvaltningen med forslaget i etableringen af Københavns Autismehus, der skal fungere som et kraft- og videnscenter på handicapområdet, i særlig grad for københavnere med autisme.

Visionen med Autismehuset er at styrke sammenhængen i indsatserne for børn, unge og voksne med handicap, at kunne tilbyde en mere bredspektret og helhedsorienteret vifte af indsatser og aktiviteter på handicapområdet, som matcher børn, unge og voksnes behov for støtte samt at arbejde mere forebyggende gennem peer-to-peer-indsatser og øget inddragelse af civilsamfund.

I forslaget ligger et ønske om at samlokalisere det nuværende Familiehus, Huset for tidlige indsatser for i højere grad at udvikle og etablere nye organisationsformer, samarbejdsformer og arbejdsfællesskaber, der bryder med rammerne for den eksisterende organisering på handicapområdet i forvaltningen.

Formålet med Københavns Autismehus er at skabe en samlet base for peer-fællesskaber samt de forebyggende og tværfaglige indsatser i udførercentrene, Familiehuset og Huset for tidlige indsatser. Målet er, at flere børn, unge og voksne med autisme får øget deres motivation og trivsel samt kommer nærmere skole, uddannelse, beskæftigelse og andre former for fællesskaber. Det forventes bl.a., at forvaltningens samarbejde med Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen vil blive styrket omkring fælles borgere. De konkrete tiltag hertil er ikke indeholdt i forslaget, men forventes udarbejdet de kommende år.

I Københavns Autismehus vil der være visiteret hjælp i form af rådgivning og vejledning, forebyggende hjælp og støtte, kurser, familiebehandling, socialpædagogisk støtte og understøttelse af de midlertidige botilbudsindsatser. Udover det, vil der også være en række uvisiterede aktiviteter for unge og voksne (fx i form af peer-aktiviteter, temaeftermiddage, oplæg fra Familiehuset og huset for tidlige forebyggende indsatser, foreningsaktiviteter, mm.), som borger med autisme og forældre til børn med handicap, der ikke pt. har en aktiv indsats i borgercenter handicap, også kan gøre brug af.

Peer-to-peer indsatser anvendes allerede i dag i noget omfang i forvaltningen, men er endnu ikke så udbredt på handicapområdet. Formålet med peer-to-peer-indsatser er, at borgere møder og indgår i peer-fællesskaber med ansatte eller frivillige peers, som har personlig erfaring med nogle af de samme udfordringer, som borgerne typisk vil stå med. Der er videnskabelig evidens for, at metoden kan have en positiv effekt for borgerens udvikling og støttebehov.

Samtidig er det ambitionen, at den faglige kapacitet og viden, som er opbygget i Borgercenteret Handicap på autismeområdet, bliver styrket ved, at Familiehuset bliver VISO-leverandør¹. Derved kan familiehuset blive rådgiver og formidler af nyeste viden på autismeområdet til gavn for børn, unge og familier med komplekse behov – både til egne tilbud og andre kommuner.

Et fælles hus vil skabe rum for en tættere faglig koordinering og vidensdeling på tværs af forebyggende og støttende indsatser i borgercenteret samt rum for øget samarbejde mellem forvaltninger, så borgerne hurtigt og rettidigt tilbydes den rette indsats. Samlingen af alle eksisterende forebyggende aktiviteter på børne-, unge- og voksenområdet på samme matrikel som peer-to-peer indsatser, betyder både en styrket faglig synergi mellem de forskellige tilbud og én fælles indgang for borgerne uanset alder og støttebehov. Udover den øgede synergi, forventes flere borgere end i dag også at kunne støttes gennem tidligt forebyggende indsatser og peer-støtte, som er relativt billige at levere. Peer-aktiviteterne i huset er en forebyggende investering, som skal støtte de deltagende borgere tidligt i deres forløb og derved forebygge højere udgifter til visiterede ydelser på sigt.

En visiteret forebyggende indsats i Autismehuset vil give børn, unge og voksne et naturligt kendskab til deres efterfølgende muligheder for at deltage i uvisiterede peer-aktiviteter og et tilhørsforhold til huset. Dermed reduceres antallet af skift for borgere, hvor fx overgang fra barn til voksen lettes og gøres mere glidende. Flere vil deltage tidligere i peer-aktiviteter, hvilket vil forebygge behovet for mere omfattende støtte hos nogle borgere fx botilbud §107, hvor der i stedet gives socialpædagogisk støtte i eget hjem, §85, ligesom behovet for dagtilbud imødekommes af deltagelse i uvisiterede peer-aktiviteter i huset.

Forslaget medfører derved, at forvaltningen forebygger øgede støttebehov og derigennem realiserer besparelser på køb af botilbudspladser og dagtilbudspladser samt reducerer behovet for botilbudspladser. Desuden vil forslaget medføre merindtægter for salg af VISO-ydelser til andre kommuner.

En stor del af de indsatser, der planlægges flyttet til Autismehuset, er aktuelt finansieret gennem *SO18 Bedre botilbud med en bedre hverdag for det enkelte menneske* og *SO17 Et mere selvstændigt liv med handicap* fra budgetaftale 2022. Det gælder konkret indsatser vedrørende gruppeforløb efter SEL § 82 fra SO17 og indsatser vedrørende frivillige aktiviteter og tværfagligt team fra SO18. De nævnte indsatser har en samlet årlig økonomi på ca. 7,6 mio. kr. og dækker 16 medarbejdere. Bevillingerne er midlertidige og udløber med udgangen af 2025. Forvaltningen bemærker derfor, at indeværende forslag kun vil kunne gennemføres i en begrænset udgave, såfremt der ikke finansieres en videreførelse af indsatserne i budget 2026.

Indhold

Visionen er, at Københavns Autismehus skal bygges på et fundament af deltagerkultur, medbestemmelse og samarbejde mellem borgere, forvaltning og civilsamfund. Kommende brugere af huset skal være med til at skabe husets indhold og udtryk helt fra starten. Huset skal udgøre en samlet fysisk ramme med to områder, hvor mange aktiviteter går på tværs:

- **Område A** rummer peer-aktiviteter, der understøtter og styrker brugernes sociale liv, trivsel, fritid, frivillighed, entreprenørskab og samarbejde med civilsamfundet. Autismehusets område A skal fungere som et mødested og tilbyde en ramme, hvori brugerne sammen med peers og civilsamfund kan skabe og indgå i interessebaserede og sociale fællesskaber.
- **Område B** rummer tidligt forebyggende indsatser for børn, unge, voksne med handicap og deres familier fra Familiehuset på børneområdet (0-18 år) og Huset for tidlige forebyggende indsatser på unge- og voksenområdet (fra 18 år). Autismehuset skal bringe de to områders

¹Den nationale videns- og specialrådgivningsorganisations (VISO) har et leverandørnetværk bestående af leverandører fra både det kommunale, regionale, selvejende og private område.

tilbud tættere på hinanden, og skabe en ramme for nye stærke tværfaglige arbejdsfællesskaber mellem fagprofessionelle. Her mødes borgerne med kommunen, deltager i visiterede tilbud og kurser, modtager undervisning og vejledning mv.

Værdien af at samlokalisere alle eksisterende tilbud i Familiehuset og Huset for Tidlige Forebyggende Indsætser på samme adresse som peer-aktiviteter er dels, at borgerne lettere og i højere grad vil kunne bevæge sig på tværs af forskellige typer af aktiviteter, og dels at de fagprofessionelle får lettere ved at arbejde helhedsorienteret og fleksibelt. Det vil stimulere og understøtte overgange fra barn til voksen og fra fagprofessionel støtte til peer-støtte.

Der skal etableres cirka 50 arbejdspladser til omkring 150 medarbejdere, som fremadrettet skal have deres arbejdsplads i Københavns Autismehus. Det dækker både videreførelse af eksisterende indsætser samt de nye indsætser, der vil blive udviklet i huset. Nogle medarbejdere vil have en fast tilknytning til huset, mens andre vil være i huset af og til.

Københavns Autismehus skal indeholde følgende nye aktiviteter:

- **Nye peer-to-peer indsætser med fokus på fællesskaber og understøttelse af borgernes entreprenørskab.** Indsætserne vil være fællesskabsbaserede og til dels faciliteret af forvaltningen. Peer-indsætserne skal give borgerne øget livskvalitet, egenmestring og tro på fremtiden. Ca. 50 borgere vil årligt være fast tilknyttet indsætserne, hvoraf 10 uddannes og ansættes som peer-medarbejdere i Autismehuset, mens det forventes, at 500-1.000 borgere derudover vil benytte sig af peer-aktiviteterne i huset².
- **Opskalering af Hverdagsaktiviteterne til en ny målgruppe.** Den nuværende frivilligindsats Hverdagsaktiviteterne opskales. Hverdagsaktiviteterne har i mange år skabt frivillige fællesskaber for borgere med udviklingshæmning, hvor borgerne tager aktivt del i det frivillige arbejde i almene foreninger, i velfærdsinstitutioner, til events mv. Indsætserne opskales med etableringen af huset til at omfatte borgere med autisme. Det forventes, at ca. 100 borgere vil være aktive frivillige årligt.
- **Øget samarbejde med civilsamfundet.** Der ansættes en civilsamfundsmedarbejder, som skal styrke samarbejdet med foreninger, interesseorganisationer og lokalområder. Civilsamfundsmedarbejderens arbejde skal lette og øge borgernes tilknytning og adgang til tilbud i civilsamfundet. Formålet er, at borgerne opnår øget trivsel og deltagelse i fællesskaber og dermed får et mindre eller stabiliseret støttebehov nu eller på sigt.
- **Familiehuset som ny VISO-leverandør på børneområdet.** Familiehuset har allerede i dag en høj faglig kapacitet på autismeområdet og vil have som mål at blive VISO-leverandør. Dermed vil Familiehuset i Borgercenter Handicap blive rådgiver i og formidler af nyeste viden på autismeområdet og blive VISO-specialist i sammensatte sager vedr. børn og unge med autisme – både for egne tilbud og for andre kommuner. Dette vil både styrke kommunens egen faglige position og faglighed samt styrke fagpersoners muligheder for at træffe velfunderede faglige valg til gavn for børn og unges trivsel og udvikling.

De fysiske lokaler er en bærende del af forslaget. Denne vil blive istandsat og klargjort til brug i starten af 2025, hvorefter den egentlige ibrugtagning ved flytning af indsætser og udvikling af nye indsætser vil ske fra 2025.

Her angives om forslaget udspringer af et innovationsforslag:

Ja [Angiv titel på innovationsforslag] [Angiv vedtagelsestidspunkt (budget/OFS)]

Nej

² Estimatet baserer forvaltningen på erfaringer med øvrige tilbud til målgruppen, herunder de peer-baserede aktiviteter i forvaltningens tilbud 'Pulsen', som har ca. 200 brugere. På samme vis som i Pulsen, vil der i Autismehuset ske en registrering af brugerne af de uvisiterede tilbud, så forvaltningen vil kunne følge udviklingen i kredsene af brugere og evt. justere, hvis det viser sig, at brugerne i for høj grad falder uden for den beskrevne målgruppe.

2. Økonomi

Den samlede effekt af at inddrage peers og intensivering af samarbejdet med civilsamfundet forventes allerede fra projektets start primo 2025. Forslagets samlede provenu er 0,4 mio. kr. i 2025, 0,6 mio. kr. i 2026, 0,98 mio. kr. i 2027, 1,6 mio. kr. i 2028 og 1,8 mio. kr. i 2029 og årene fremefter.

Effektivisering og varig drift

Med opskalering og intensivering af det forebyggende arbejde forventes besparelse på køb af midlertidige botilbudspladser og dagtilbudspladser til beskyttet beskæftigelse. Besparelsen hentes ved, at de nye indsatser i Autismehuset forebygger forværring i støttebehov, og deraf behov for botilbud og dagtilbud, for nogle borgere. Besparelsen hentes på køb af pladser, da forvaltningen har venteliste til egne pladser.

Besparelsen, der baseres på forvaltningens erfaring fra lignende tiltag, består af:

- 1,3 mio. kr. i 2025 stigende til 5,3 mio. kr. i 2026, 5,7 mio. kr. i 2027, 6,3 mio. kr. i 2028 og fremefter på køb af midlertidige botilbudspladser. Derved forebygges til gennemsnitlig takst køb af én midlertidig botilbudsplads i 2025 stigende til fire helårspladser i 2026, fire og en halv helårspladser i 2027 og fem helårspladser i 2028 og fremefter. Det svarer til en reduktion på 4 % af de 158 mio. kr., der samlet bruges på området, når besparelsen har fuld effekt. De seneste tre år har der gennemsnitligt været foretaget 23 nye køb af midlertidige botilbudspladser årligt.
- 0,3 mio. kr. i 2025 på køb af beskyttet beskæftigelse stigende til fire pladser og samlet 0,9 mio. kr. i 2026. 1 mio. kr. svarende til fem helårspladser i 2027 og 1,3 mio. kr. i 2028 og fremefter svarende til seks pladser.
- 0,8 mio. kr. i 2026, 2027 og 2028 på reduceret behov for opgangsfællesskaber, stigende til 1 mio. kr. i 2029 og fremefter. Der reduceres behov for tre pladser i 2026, 2027 og 2028, stigende til en samlet reduktion på fire pladser i opgangsfællesskaber fra 2029 og fremefter.
- 1,7 mio. kr. i 2025 stigende til 2,2 mio. kr. årligt fra 2026 og fremefter er genereret indtægter fra salg af VISO-ydelser til andre kommuner.
- 0,2 mio. kr. i 2025 stigende til 0,3 mio. kr. i 2026 og årene fremefter er reducere udgifter til køb af forebyggende foranstaltninger på børnerammen.
- 0,5 mio. kr. i 2025 og 1 mio. kr. i 2026 og årene fremefter på husleje til de lokaler Familiehuset og Huset for tidligt forebyggende indsatser anvender i dag på.

De varige driftsudgifter består af:

- 0,1 mio. kr. i 2025 til socialpædagogisk bistand til borgere, der forebygges indskrevet i botilbud. Stigende til 0,2 mio. kr. i 2026 og 0,3 mio. kr. i 2027 og årene fremefter.
- 1,9 mio. kr. i 2025 og 2 mio. kr. fra 2026 og årene fremefter til lønudgifter forbundet med ansættelse af peers-koordinator på deltid, peers, frivillighedskoordinator på deltid, civilsamfundsmedarbejder og løbende uddannelse af peers, der skal drive de nye indsatser i Københavns Autismehus.
- 1,2 mio. kr. fra 2026 og årene fremefter til lønudgifter til 2 Familiekonsulenter i VISO-indsatsen
- 0,7 mio. kr. fra 2026 og årene fremefter til koordinator i VISO-indsatsen
- 0,2 mio. kr. i 2025 og 0,2 mio. kr. i 2026 og årene fremefter til rejseudgifter forbundet med VISO indsatsen.
- 5,6 mio. kr. i ~~2027~~2026 stigende til 5,8 mio. kr. årligt fra ~~2028~~2027 og fremefter til huslejudgifter, herunder el, -vand og varme til Autismehuset

Investering

Der investeres samlet 11,85 mio. kr. på servicerammen i perioden 2024 til 2027 til opstart af Autismehuset.

Investeringerne består af:

- 1,8 mio. kr. til peers-koordinator og frivillighedskoordinator i opstartsperioden fra primo 2025 skal sikre at de planlagte aktiviteter igangsættes og forankres.
- 0,2 mio. kr. til kompetenceudvikling af peers i 2025. Beløbet er baseret på forvaltningens erfaringer med kompetenceudvikling i lignende indsatser.
- 0,5 mio. kr. til kompetenceudvikling af medarbejdere til VISO
- 6,74 mio. kr. til husleje i implementeringsperioden. Udgifterne er knyttet husleje til de fysiske lokaler i Autismehuset.

- 2,7 mio. kr. på anlægsrammen til flytning af Familiehuset og Huset for tidligt forebyggende indsatser, inventar og koordinering af flytning og sammen flytning.

Tabel 1. Forslagets samlede økonomiske konsekvenser

1.000 kr. 2025 p/l	Styrings- område	2024	2025	2026	2027	2028	2029
Varige ændringer (effektiviseringer og drift)							
Besparelse køb af Midlertidig botilbud (SEL107)	Service		-1.300	-5.300	-5.700	-6.250	-6.250
Besparelse køb af Beskyttet beskæftigelse (SEL103)	Service		-300	-900	-1.000	-1.250	-1.250
Reduceret behov for opgangsfælleskaber	Service			-750	-750	-750	-1.000
Socialpædagogisk bistand	Service		50	200	250	300	300
Koordinator for Peer-indsatsen (deltid)	Service		350	350	350	350	350
Peers	Service		600	600	600	600	600
Frivillighedskoordinator (deltid)	Service		350	350	350	350	350
Civilsamfundsmedarbejder	Service		600	600	600	600	600
Løbende uddannelse af Peers	Service			50	50	50	50
Indtægt på VISO	Service		-1.700	-2.200	-2.200	-2.200	-2.200
Besparelse på børnerammen, køb af forebyggende indsatser	Service		-150	-300	-300	-300	-300
Familiekonsulenter VISO (børnerammen)	Service		800	1.200	1.200	1.200	1.200
Koordinering af VISO-indsatsen (børnerammen)	Service		700	700	700	700	700
Rejseudgifter VISO	Service		100	200	200	200	200
Besparelse husleje (Suhmsgade 3. sal)	Service		-200	-350	-350	-350	-350
Besparelse husleje (Familiehuset)	Service		-300	-600	-600	-600	-600
Husleje (inkl. el, vand og varme) og ejendomsservice	Service			5.600	5.750	5.800	5.800
Samlet varig ændring	Service		-400	-550	-850	-1.550	-1.800
Implementeringsomkostninger (midler fra investeringspuljen)							
Huslejudgifter	Service	1.350	5.350				
Koordinator for Peer-indsatsen	Service		300	300	300		
Frivillighedskoordinator	Service		300	300	300		
Kompetenceudvikling Peers	Service		200				
Kompetenceudvikling ifm. VISO (børnerammen)	Service		150	300			
Samlede implementeringsomkostninger, service	Service	1.350	6.300	900	600	0	0
Flytteomkostninger, herunder fraflytning fra FH og Suhmsgade	Anlæg		250				
Inventar	Anlæg		1.500				
Koordinering af flytning og sammenflytning	Anlæg		900				
Samlede implementeringsomkostninger, anlæg	Anlæg		2.650	0	0	0	0
Samlede implementeringsomkostninger		1.350	8.950	900	600	0	0
Samlet økonomisk påvirkning		1.350	8.550	350	-250	-1.550	-1.800

Tilbagebetalingstid baseret på serviceeffektivisering	+211 år						
Tilbagebetalingstid baseret på totaløkonomi	+211 år						

Noter til alle tabeller: Forslaget skal udarbejdes i 2025 p/l.
Alle *besparelser* er angivet med negativt (-) fortegn.

3. Implementering og opfølgning

Opfølgningsmål	Hvordan måles opfølgningsmålet?	Hvem er ansvarlig for opfølgning?	Hvornår gennemføres opfølgningen?
Implementering og anvendelse af investeringsmidler			
Bygningen Københavns Autismehus er oprettet og klar til ibrugtagning	Gennem afrapportering fra relevante centerchef i CSBB og områdechef for ungeområdet og byggekoordinator.	Borgercenter Handicaps byggekoordinator.	I 4. kvartal 2024.
Kompetenceudvikling ifm. Peers er udført	Gennem afrapportering fra relevant centerchef	Relevant centerchef, som har overordnet ansvar for indsatsen	I 4. kvartal 2025.
Kompetenceudvikling ifm. VISO er udført	Gennem afrapportering fra relevant områdechef	Relevant områdechef, som har overordnet ansvar for indsatsen	I 4. kvartal 2025 og 2026.
Realisering af effektiviseringer			
Der er ansat frivillighedskoordinator, peers, peers-koordinator, civilsamfundsmedarbejder og tovholder	Udtræk af MFR suppleret af relevant centerchef/tovholder	Relevant centerchef, som står for ansættelserne	I 4. kvartal 2024.
Udgifterne til køb af § 103-pladser er 0,8 mio. kr. lavere end uden forslaget	Gennem den almindelige økonomiopfølgning kvalificeret af de relevante center- og myndighedschefer i forhold til konkrete forløb/borgere	Økonomi sammen med de relevante center- og områdechefer	I 4. kvartal 2025 og 2026.
Udgifterne til køb af § 107-pladser er 6,7 mio. kr. lavere end ellers	Gennem den almindelige økonomiopfølgning kvalificeret af de relevante center- og myndighedschefer i forhold til konkrete forløb/borgere	Økonomi sammen med de relevante center- og områdechefer	I 4. kvartal 2025 og 2026.
Der genereres indtægter fra salg af VISO-ydelser svarende til 2,4 mio. Kr. årligt	Gennem håndholdt registrering i VISO-teamet	VISO-teamet i børneområdet, Borgercenter Handicap	I 4. kvartal 2026 og 2027.
Udgifterne til køb af forebyggende indsatser er 0,3 mio. kr. lavere end uden forslaget	Gennem den almindelige økonomiopfølgning kvalificeret af de relevante center- og myndighedschefer.	Økonomi sammen med de relevante center- og områdechefer	I 4. kvartal 2025 og 2026.

4. Risikovurdering

Forslagets risiko vurderes som mellem. Risikoen er hovedsageligt bundet til anlægsdelen, herunder særligt tidshorisonten for istandsættelse og ibrugtagning. Forvaltningen forsøger at mindske denne risiko gennem en tidligt iværksat screeningsproces, som er påbegyndt medio 2023.

Der er også en risiko forbundet med midlerne fra SO17 og SO18, som på nuværende tidspunkt udløber ultimo 2025, men hvorfra indsatserne er planlagt til at flytte med over i Autismehuset. Risikoen vedrører dog kun i begrænset omfang den økonomiske effekt af forslaget, da denne er koblet til de nye indsatser, der skal udvikles og drives i regi af Autismehuset.

Fsva. den del af provent, som vedrører botilbudspadser, skal det bemærkes, at forvaltningen oplever udfordringer med at overholde forsyningsforpligtelsen, hvor kommunen skal sikre, at der er det nødvendige antal botilbudspadser til rådighed for borgerne. Det gælder blandt andet unge med autisme. Forslaget vil bidrage til at forebygge behov for køb af et antal botilbudspadser, men vil ikke reducere den nuværende venteliste, da provent indgår i omprioriteringsbidraget.

Der er en risiko forbundet med de forudsatte indtægter fra salg af VISO-ydelser til andre kommuner, da disse forudsætter at Borgercenter Handicap godkendes som VISO-leverandør på området. Det er forvaltningens klare vurdering, at de nødvendige kompetencer herfor besiddes, og at leverandørstatus kan opnås når de påkrævede ressourcer ansættes via forslaget. Såfremt det mod forventning ikke lykkes at opnå VISO-leverandørstatus umiddelbart, vil forvaltningen arbejde på at opnå denne snarest muligt.

I forhold til det faglige indhold i forslaget, herunder udvikling af nye tilbud, vurderes risikoen som lav. Forvaltningen har god erfaring med at udvikle lignende tilbud, og har faglig evidens for tilbuddenes virkning.

ADMINISTRATIVT BILAG TIL INVESTERINGSFORSLAG

5. Effektivisering på administration

Forslaget indeholder ikke effektivisering på administration.

6. Hvem er hørt?

	Ja/Nej	Dato for godkendelse
Center for Økonomi, Økonomiforvaltningen	Ja	d. 12. juni 2024

Relevante samarbejdspartnere i kommunen, der er inddraget

	Ja/Nej	Dato for godkendelse og evt. høringsvar
Ejendomsfaglig vurdering	Ja	
MED-udvalg	Ja	